*

cumgque gradus iniliatos edocens;
. 10° Solemniumrituum Magister ; solenmibus ritibus

| in Cwelis Consessibus pricpositus; Coetds suppellectilia

curans ; Servientesque Regens ;
119. Sccretarius; in Ceetus el Consistorii Consessi-

bus scribens ; Cectits Consistoriique acta in tabulas re-
ferens ; exemplaria danda excribens, et in apographis
chirographum Prewesidis el Secretarii memorans, sicque

L)
¢

—
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subscribens : « De mandato initialionis Ceilis vel
Caetualis Consistorii vel Venerand: Decani : Secrela-

rius-Administralor N...

373. Administratorum Ceetualium Congressus Ceg-

tuale Consistorium nuncupalur,

394. Coetuali Consistorio pracest Venerandus De-
canus. . -
375. Ad Consislorium singula in initiationis Coetu
proponenda mittuntur : nulla autem valent acta Ceetlis,
nisi & Ceetuali Consistorio pr0posit\a fuerint, salvo

‘ Cap. XXXV.

346. Acta Consistorialia exsecutioni non mandantur,
nisi ab initiationis Ceetu fuerint sancita.

397. Majori suffragiorum numero , salvis art. 399,
foo et 401, Coetds et Consistorii eduntur acla. Si fuerit
suffragiorum wquatio, rem decidit Venerandus De-
canus. | ‘

378. Orientales-Adepti, Adepti, Intimi-Initiati, et
Initiati Coetis initiationis Conscssibus adstant , in qui-
bus celehrantur gradus ad quos ipsi provecti sunt: In
Ceetibus autem consultantur , non suffragantur, salvo
art, 3g8. - L -

379. Initiationis Ceetus res Ceetuales curat singulos-
que Ceeltis Fratres in judicium vocalos judicat.

380. Singula iniliationis Ceeltis acta ad Postulantiam,
quoque trimestrio , miltuntur. |

381. Regulas sibi proprias slatuere nequeunt Ceetus

_ initiationis. Ordinis Regulis, Legibus ac Decretis nec
non Lingua , Ballivatds , Commendarie , Conventds et

Postulanli® actis reguntur Ceetus.
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. 382. In Coetibus » salvo jure Supremi Magistrs, Ccoop-
Yantur Iuitiati cujusque gradis , ex Cap. XXXVI, reci-
plautur vero juxta ritua'em librum. ' :

* 383. Unius Caelis obedientiee subjiciuntur gradibus
Ceetuslibus initiat; Fratres et in illo tantim, salye
art. 398, suffragantur Magni-Aquilw-Nigr_w-Adepti.

384. Iniliationis Ceetuum, tdm intrinsecns quUam ex=
‘riisecis quecumque famularie cura 3 F ratribus ser-
vientibus prastanlur. | S |

385. Fratres servientes cooplantur ex art. 4og,
obedienticque Ceetgs » juxta ritualem librum , addi-
cuntur. o

386. Ex Ordinis siguibus formatur Coetuum sigil-
lum, scutulo.albo superposilo_quem stelle circumdant
et cul inscripta est Aquila Nigra Delta Sacro fasligiata ,

“uuguibusque tenens vittam argenteam, hisce litteris,
mscriptis, H. C..F Sigilli sic se habet lnscriptio :
Init. Cat. Pr. vel Sec. Commend, V... Sigill.

387. Coetuum nota est Delta ex nubibus fulgurans.:

388. In Ceetibus sunt duo vexilla ex Ordinis Bau-
cenno confecta, citro retroque vexillo minore velato,
quadriparlito, Cruceque ornato. Primj vexilli Crux est
subflava. Superior arex quadrans, juxta hastam , est
ceruleus, alter verd ruber. Inferior quadrans, juxta
hastam, est ruber alterque ceruleus. Secundi vexill;

- Crux est alba. Superior are® quadrans, juxta hastam,
est durantius, alter verd niger. Inferior quadrans, juxti
hastam, est niger alterque aurantius. In utroque nigro
quadrante scutum album apponitur cui acupicta est
“Aquila sigilli. In umbilico autem wexiljj acupicta est
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Ordinis torques et in e4 inscribuntur nomen Commen-

dariee , nec non institutionis numerus. ' - .
389. Inter Magnos- Aquilee-Nigree - Adcptos duo ’
receptione novissimi, vemlla ferunt tabellasque col- '
ligunt, o | ’ /
CAPUT XXXV.

' DE.COOPTATIONIBUS. '

o e e i e e

390. Nuirus ad initiationem accedit, nisi Chris-
tianus, liberaliter mstitutus, civili ordme msxgms
virtute , moribus, fide et urbanitate praestanhssxmus.i o

391. In militia inferiori aggregari possunt minoris -
conditionis viri qui, propter artem, Ordlm perunles
csse possunt. :

392." Ad quemcumque .Ordinis gradum’ quemhbet
cooptare potest SupremusaMagister. Cooplatus aitem
frater vel in Conventu, vel in Capitulo, vel in Ceefu,
sicut et in Abbatid cooptata soror, juxta Magistrale
Decretum, recipitur, solemniumgque rituum et usuum
in receptione solitorum immunis fieri potesl, Equestri
Consecratione excepld , qui nullus donatur njsi votis
solemnibus susceptis. '

393. Ad initiationem, vel ad quemcumgue Ordinis
gradum, salvo jure Suprem Magistri, nullus coopta-
tur, nisi propria mam subscnptam pelition~m prac-
buerit. Quae petitio irrita’est , nisi eam Frater sajlem
- ad gradum petilum provectns chirographo firmayerit
' - noliliaque super candidatum munjerit.
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394. In Consessu petitio recitatur 3 Preside qui -
Fratres hortatur ut de candidato accuraté inquirant.

395. De petitionibus ad Conventum spectantibus
Secretarius monet cunctos Linguae Conventus. Con-
ventusque moniti anlé quatuor menses elapsos respon-
dere tenentur. : N

3¢6. De petionibus ad domum inferiorem spectan-
tibus Secretarius monet cunctas Ballivattis domos ejus-
dem gradids. Domusque monitee anté duos menses
elapsos respondere tenentur.

397. Tempore definito elapso, si nullum pervenerit
impedimentum , scrutinio secreto de pelitione consu-
litur , his verbis : Admitiatur, vel , non Admittatur.

398. Quisque Frater suflragari potest, in quoque
Consessu, cum agitur de Candidato ad gradum ad
quem ipse provectus est, novitiis exceptis in sessio-
nibus Conventualibus, Servientes autem nullo casu suf-
fragantur. .

399. Siunum neget suffragium, vel plura suffragia
negent, ad Consessum proximé sequentem iteram of-
fertur petitio et de illd, ut anté, secreta suffragia fe-
runtur. Nec valet ullum suffragium negativum, nisi
causas negationis referat. Manu autem aliena scriptas
negationis causas prabendi quisque Frater jus habet.

4oo. Consessu domils manente, ad Cousistorium
illicd 4 Pracside negationis causee afferuntur ; quee si
legitime et sufficientes judicantur, indefinité remilti-
tur petitor. N

Si verd Consistorium rejectionis causas non recipit,
de illis & Preside ratio fertur ad consessum. Ratione-
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que agitatd, scrulinio secrelo, his verbis : Admitta-

tur, vel, non Admittatur, suffragantur Fratres, quos
rum si salttm decima pars renuat, mnon. admxltltur

pehlor. m

4o1. Simili modo consulunt domus de pelitiondht s
monilee. Tenenlur verd causas negalionis prwhere,
Qua negatione manente, pelilio non admillilur.

fo2. Cujusque admissionis vel non admissionis {a-
bule apographum ad Maguum Priorem nguae domus
millit 3 supradiclumque apographum chirographo suo-
que sigillo munitum ad Supremum Magis(rum mitlit.
Magnus Prior : Supremus autem Z}Iagislcr cicteras

. o . . 'y ‘ |
Ordinis domos de admissione, vel non admissione |

. o "'|' . ) -
monet. ST , : -

403. De pclmone viri qm aliam domum )am ‘adierit

- consulere in quicumque Ordinis domo neflas est, nisi

l L I( }

jubecat Supremus Magister.

f04. Nisi remissionales pateant Lilterze Magnstrnles )

“nullus ad'quemvis gradum provehilur qui gradu pro-

ximé inferiori anled donatus non fuerit. .,

4o5. Nisi remissionales paleant Litteree Magistrales,
nullus & gradu inferiori ad gradum superiorem ‘anté
annum clapsum provehitur. © -

406. Nisi remissionales pateant Litteree Magistrales,
nullus cooplatur anté annum wlalis Legilime. Jst an-
{em annus wmtatis Legilimic : Pro Initiato decimus quin-
tus; Pro Intimo Initialo decimus sextus ; Pro Adepto
decimus septimus ; Pro Adeplo Orientali decimus vos
tavus ; Pro Magno Aquile Nigroo Adepto decimus non,

| 8 ’

1

/
.
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nus; Pro Postulante vigesimus ; Pro Novitio vel Equite
»igesimus primus. ‘